Томская область

Верхнекетский район

Совет Степановского сельского поселения

	15 июня 2017 года
	№ 23

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Совета Степановского сельского поселения от 02.09.2016 № 20 «О принятии на баланс муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
             В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской федерации,
Совет Степановского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1.     Решение от 02.09.2016 № 20 «О принятии на баланс муниципального

    образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской
    области»  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района http://vkt.tomsk.ru.

Глава Степановского сельского поселения                                        М. С. Целищев